关于注销《放射诊疗许可证》的公告

根据《放射诊疗管理规定》第十八条第一项之规定，医疗机构申请注销的，由原批准部门注销放射诊疗许可，并登记存档，予以公告。以下医疗机构因《医疗机构执业许可证》已申请注销，现依法予以注销该机构《放射诊疗许可证》。

特此公告。

附：被注销《放射诊疗许可证》医疗机构名单

北京市大兴区卫生健康委员会

2026年1月27日
附件：
被注销《放射诊疗许可证》医疗机构名单

	单位名称
	地址
	登记号

	悦德诺美（北京）口腔门诊部
	北京市大兴区兴华大街（二段）13号院5号楼1层5-1
	京卫放证字[2022]第1500202号

	北京大悦加庭口腔门诊部
	北京市大兴区黄村东大街38号院2号楼1层（01）内1F-33
	京卫放证字[2021]第1500184号

	北京德贤口腔门诊部
	北京市大兴区旧宫镇久敬庄路世界之花假日广场1F-A-18、1F-A-19
	京卫放证字[2019]第1500145号

	北京华大肾安医院
	北京市西红门镇大生庄村西
	京卫放证字[2013]第1500069号